



FUERZA AÉREA COLOMBIANA
FORMATO CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES NUEVO
CATALOGO PRESUPUESTAL

Código: GA-JEAD-FR-113
Versión: 6
Vigencia: 14/06/2019

Jefatura o Unidad:	DILOS	CPA N°	077	Versión	2
Dependencia Solicitante:	DIRECCIÓN LOGÍSTICA DE LOS SERVICIOS	Vigencia	VF 2022	Fecha versión 1	23-jun-2021
		Fecha ajuste	04-10-2021		

IMPUTACION									RUBRO	USOS PRESUPUESTALES PARA GTO'S INVERSIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN O SERVICIO	CÓDIGO CLASIFICACIÓN	MODALIDAD DE CONTRATACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CTA	SUB CTA	OBJ	ORD	SUB ORD	ITEM	SUB ITEM 1	SUB ITEM 2	REC									
02	02	01	002	008				10	ADA-Dotación (prendas de vestir y calzado)		CALZADO CALLE - LICENCIAMIENTO SOLDADOS	53111601	Selección abreviada - acuerdo marco	PAR	1.552	\$ 115.018,87	\$ 178.509.281,43
02	02	01	002	008				10	ADA-Dotación (prendas de vestir y calzado)		CALZADO DEPORTIVO LICENCIAMIENTO SOLDADOS	53111901	Selección abreviada - acuerdo marco	PAR	3.104	\$ 115.018,87	\$ 357.018.562,86
02	02	01	002	008				10	ADA-Dotación (prendas de vestir y calzado)		CINTURON - LICENCIAMIENTO SOLDADOS	53102501	Selección abreviada - acuerdo marco	UNIDAD	1.552	\$ 31.463,73	\$ 48.831.710,35
02	02	01	002	008				10	SUBTOTAL ADA-Dotación (prendas de vestir y calzado) / REC-10								\$ 584.359.554,64
																	\$ -
																	\$ -
VALOR TOTAL CPA																	\$ 584.359.554,64

OPERACIÓN	VALOR OPERACIÓN	OBSERVACIÓN
Valor inicial versión 1	\$ 1.500.000.000,00	A SOLICITUD DE DILOS SE REQUIERE EXPEDICIÓN DE CPA VIGENCIA FUTURA 2022, SEGÚN RADICADO No. 2-2021-030826 (12-06-2021) OFICIO No.No FAC-S-2021-112119-CI -MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFA-CODAF-JEADA (15-06-2021) APROBACIÓN CUPO VIGENCIAS FUTURAS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2022, AUTORIZACIÓN DGPPN No. 29921 (12/06/2021) Y ASIGNACIÓN PRESUPUESTAL SIIF No. 33121 (14-06-2021)
Operación versión 2	(\$ 915.640.445,36)	A SOLICITUD DE DILOS SE REQUIERE REDUCIR EL CPA, CON EL FIN DE AJUSTAR VALOR DEL PROCESO SEGÚN SIMULADOR TIENDA VIRTUAL. ASÍ MISMO SE DESAGREGA LOS ITEMS DE DOTACIÓN, SE AJUSTA MODALIDAD CONTRACTUAL, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD Y VALOR UNITARIO
Operación versión 3		
Operación versión 4		
Operación versión 5		
Operación versión 6		
Valor ajustado CPA	\$ 584.359.554,64	

Elaboró: ASD2 YENY MARCELA ORTIZ BULLA
PROFESIONAL PRESUPUESTAL

Vo.Bo. CT. DIANA CATALINA BLANCO IBÁÑEZ
DIRECTOR DE PROGRAMACIÓN PRESUPUESTAL (E)

FIRMA CT. DIANA CRISTINA ARIZA RAMÍREZ
DIRECTOR GESTIÓN Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO (E)